
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.,poz. 609 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 14 503 000,95zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 583 928,91 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 6 293,70 zł, 
(niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) planowanymi do zaciągnięcia na rynku krajowym kredytami/ pożyczkami długoterminowymi w kwocie 
2 000 000,00 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 11 912 778,34 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16 478 000,95 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 975 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 5776



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5776



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 11 września 2024r. - Plan dochodów budżetu na
2024r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 693,11 0,00 4 174,25 127 867,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 174,25 4 174,25

600 Transport i łączność 2 619 703,87 0,00 5 568,00 2 625 271,87

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

33 000,00 0,00 5 568,00 38 568,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392 208,00 0,00 15 357,00 407 565,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 15 357,00 15 357,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 475 179,49 0,00 25 233,10 17 500 412,59

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 0,00 25 233,10 75 233,10

801 Oświata i wychowanie 3 601 286,72 0,00 9 316,09 3 610 602,81

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 054,60 0,00 9 316,09 20 370,69

855 Rodzina 5 343 648,58 -60 000,00 60 000,00 5 343 648,58

0830 Wpływy z usług 660 030,00 -60 000,00 0,00 600 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 600,00 0,00 60 000,00 153 600,00

bieżące razem: 62 655 460,77 -60 000,00 119 648,44 62 715 109,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 515,00 0,00 0,00 47 515,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 11 115 371,00 -1 400 000,00 0,00 9 715 371,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 115 371,00 -1 400 000,00 0,00 9 715 371,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5776



majątkowe razem: 13 690 495,72 -1 400 000,00 0,00 12 290 495,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

317 251,38 0,00 0,00 317 251,38

Ogółem: 76 345 956,49 -1 460 000,00 119 648,44 75 005 604,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

364 766,38 0,00 0,00 364 766,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5776



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr V/26/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 11 września 2024r. - Plan wydatków budżetu na 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 414 396,03 5 476 318,29 5 162 061,40 0,00 5 162 061,40 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 10 938 077,74 10 938 077,74 3 030 960,01 0,00 0,00

zmniejszenie -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 414 396,03 5 476 318,29 5 162 061,40 0,00 5 162 061,40 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 10 938 077,74 10 938 077,74 3 030 960,01 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 698 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 204,73 698 204,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 204,73 698 204,73 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 865 042,76 27 849 138,76 26 456 061,60 20 172 063,08 6 283 998,52 405 608,30 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 484,43 92 484,43 92 484,43 83 168,34 9 316,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 957 527,19 27 941 623,19 26 548 546,03 20 255 231,42 6 293 314,61 405 608,30 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 755 024,50 15 739 120,50 15 098 884,64 12 918 479,61 2 180 405,03 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 484,43 92 484,43 92 484,43 83 168,34 9 316,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 847 508,93 15 831 604,93 15 191 369,07 13 001 647,95 2 189 721,12 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 890 288,46 4 486 553,56 3 535 603,14 1 887 095,98 1 648 507,16 0,00 950 950,42 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 403,60 24 403,60 24 403,60 14 403,60 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 914 692,06 4 510 957,16 3 560 006,74 1 901 499,58 1 658 507,16 0,00 950 950,42 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 4 454 107,90 72 513,00 72 513,00 50 413,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381 594,90 4 381 594,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 464 107,90 82 513,00 82 513,00 50 413,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381 594,90 4 381 594,90 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 492 496,73 1 492 496,73 1 487 106,73 1 301 817,49 185 289,24 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 403,60 14 403,60 14 403,60 14 403,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506 900,33 1 506 900,33 1 501 510,33 1 316 221,09 185 289,24 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 526 932,16 6 361 778,13 2 508 842,09 1 885 078,61 623 763,48 49 493,00 3 803 443,04 0,00 0,00 0,00 3 165 154,03 3 165 154,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 556 932,16 6 391 778,13 2 538 842,09 1 885 078,61 653 763,48 49 493,00 3 803 443,04 0,00 0,00 0,00 3 165 154,03 3 165 154,03 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 44 847,89 44 847,89 44 847,89 0,00 44 847,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 847,89 74 847,89 74 847,89 0,00 74 847,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 479 754,84 5 813 598,00 5 014 768,92 103 730,42 4 911 038,50 675 351,00 0,00 123 478,08 0,00 0,00 6 666 156,84 6 666 156,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 687 239,59 -87 239,59 -87 239,59 0,00 -87 239,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 992 515,25 5 726 358,41 4 927 529,33 103 730,42 4 823 798,91 675 351,00 0,00 123 478,08 0,00 0,00 5 266 156,84 5 266 156,84 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 228 811,38 228 811,38 228 811,38 0,00 228 811,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 105,41 -83 105,41 -83 105,41 0,00 -83 105,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 705,97 145 705,97 145 705,97 0,00 145 705,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5776



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 435 826,26 185 826,26 61 348,18 0,00 61 348,18 1 000,00 0,00 123 478,08 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 134,18 -4 134,18 -4 134,18 0,00 -4 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 692,08 181 692,08 57 214,00 0,00 57 214,00 1 000,00 0,00 123 478,08 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 538 000,00 937 000,00 937 000,00 0,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 000,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 000,00 937 000,00 937 000,00 0,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 848 957,44 61 769 970,79 50 792 583,00 28 100 797,90 22 691 785,10 3 452 809,19 6 435 513,66 159 664,94 0,00 929 400,00 29 078 986,65 29 078 986,65 3 030 960,01 0,00 0,00

zmniejszenie -1 892 239,59 -87 239,59 -87 239,59 0,00 -87 239,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551 888,03 146 888,03 146 888,03 97 571,94 49 316,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 508 605,88 61 829 619,23 50 852 231,44 28 198 369,84 22 653 861,60 3 452 809,19 6 435 513,66 159 664,94 0,00 929 400,00 27 678 986,65 27 678 986,65 3 030 960,01 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5776



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/26/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 11 września 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 76 345 956,49  1 340 351,56 75 005 604,93 
 Wydatki ogółem 90 848 957,44  1 340 351,56 89 508 605,88 
 Nadwyżka/deficyt 14 503 000,95   14 503 000,95 

Przychody ogółem 16 478 000,95   16 478 000,95 

1. § 905 – przychody j.s.t  
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

583 928,91   583 928,91 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  

6 293,70   6 293,70 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

13 722 736,34   13 722 736,34 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 

165 042,00   165 042,00 

5.  § 952 Przychody  
z zaciągniętych pożyczek  
i kredytów na rynku 
krajowym 

2 000 000,00   2 000 000,00 

Rozchody ogółem 1 975 000,00   1 975 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych  
w tym: 
- wykup serii D18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5776



2. § 991 Udzielone pożyczki  
i kredyty 

75 000,00   75 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5776



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/26/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 11 września 2024 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600  Transport i łączność 205 000,00 205 000,00 

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 
- Rozbudowa drogi powiatowej nr 1788K w km 
od 4+158,00 do km 5+075,00 w m. Paszkówka, 
Sosnowice, Powiat Wadowicki 
- Rozbudowa drogi  powiatowej nr 1782K 
Kalwaria Brzeźnica w m. Brzeźnica, Powiat 
Wadowicki 

205 000,00 
205 000,00 

205 000,00 
 
 
 

205 000,00 

2. 900 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 600 000,00 200 000,00 

  

90015 Oświetlenie uliczne 
- Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Brzeźnica (Polski Ład) 
- Wymiana opraw oświetleniowych na 
oświetlenie LED na terenie Gminy Brzeźnica z 
wykorzystaniem systemu zarządzania 
oświetleniem (Polski Ład) 

1 600 000,00 
1 600 000,00 

200 000,00 
 
 

200 000,00 

Razem 1 805 000,00 405 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5776


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R.


		2024-09-19T10:48:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




